МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КИРОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА СУЛТАНА

БАЙМАГАМБЕТОВА»

Юридический адрес: Российская Федерация, 187342, Ленинградская обл., г.Кировск, ул.Горького, д.16

Телефон/факс: (881362) 21-948. E-mail: gimn-keg@yandex.ru. Адрес сайта: http://www.gimn-keg.ru/
ИНН/КПП 4706014323/470601001

ПРОТОКОЛ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА №5

«О допуске к государственной итоговой аттестации»

16.05.2025

Всего членов педагогического совета: 48

Присутствовало: 45

Начало работы педагогичного совета: 15.30

Окончание: 16.30

ПОВЕСТКА ДНЯ

  1. О результатах освоения обучающимися 11-х классов общеобразовательной

программы среднего общего образования.

2. О допуске обучающихся 11 класса, освоивших основные образовательные

программы среднего общего образования, к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования в форме единого

государственного экзамена в основной период единого государственного экзамена.

3. О результатах освоения обучающимися 9-х классов общеобразовательной

программы основного общего образования.

4. О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основные образовательные

программы основного общего образования, к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме основного

государственного экзамена в основной период основного государственного экзамена.

5. О допуске обучающихся 9-х классов, освоивших основные образовательные

программы основного общего образования, к государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования в форме государственного

выпускного экзамена в основной период основного государственного экзамена.

ХОД

1. Слушали заместителя директора по УВР Кононову З.Г., которая сообщила о

результатах освоения обучающимися общеобразовательной программы среднего общего

образования за 2024 – 2025 учебный год: 23 ученика (100%) освоили программный

материал среднего общего образования, получили по всем предметам учебного плана

итоговые оценки не ниже удовлетворительных, получили «зачет» по итоговому сочинению

(изложению). Приложение 1.

2. Слушали заместителя директора по УВР Терентьеву С.В., которая сообщила

о результатах освоения обучающимися общеобразовательной программы основного

общего образования за 2024 – 2025 учебный год: 62 ученика (100%) не имеют

академической задолженности и в полном объеме выполнили учебный план (имеют

годовые отметки по всем учебным предметам учебного плана за IX класс не ниже

удовлетворительных), а также имеют результат «зачет» за итоговое собеседование по

русскому языку». Приложение 2.

mailto:gimn-keg@yandex.ru
http://www.gimn-keg.ru/

РЕШЕНИЕ

1. Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования в форме единого государственного экзамена

обучающихся, не имеющих академической задолженности, и в полном объеме

выполнивших учебный план (индивидуальный учебный план), имеющих годовые отметки

по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательной

программе среднего общего образования не ниже удовлетворительных, а также имеющих

результат «зачет» за итоговое сочинение (изложение) в количестве 23 человек.

2. Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в форме основного государственного экзамена

следующих обучающихся, не имеющих академической задолженности, и в полном объеме

выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным предметам

учебного плана за IX класс не ниже удовлетворительных), а также имеющих результат

«зачет» за итоговое собеседование по русскому языку в количестве 60 человек.

3. Допустить к государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего образования в форме государственного выпускного

экзамена следующих обучающихся, не имеющих академической задолженности, и в

полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые отметки по всем учебным

предметам учебного плана за IX класс не ниже удовлетворительных), а также имеющих

результат «зачет» за итоговое собеседование по русскому языку в количестве 2.

Решение педагогического совета принято единогласно

Председатель: Кононова З.Г.

Секретарь: Щучинова Е.С.

Приложение 1

№ п/п Фамилия Имя Дата рождения

1 Абдель - Халик Катя 07.01.2008

2 Абдель - Халик Оля 07.01.2008

3 Алфимова Софья 31.10.2007

4 Антипова Анна-Алиса 22.12.2007

5 Афонина Злата 26.07.2007

6 Бахир Егор 30.07.2007

7 Белокур Вера 28.12.2007

8 Иван Иван 27.01.2008

9 Емушинцев Егор 23.03.2007

10 Жеребцов Михаил 02.09.2007

11 Ким Дана 04.06.2007

12 Красноход Анастасия 25.01.2008

13 Куприенко Кирилл 03.08.2007

14 Лыкова Алёна 28.10.2007

15 Мамирова Виктория 27.07.2007

16 Пашинина  - Анисимова Елизавета 10.07.2007

17 Плиско Алена 01.11.2006

18 Полянская Дарья 25.05.2007

19 Сергеева Александра 19.10.2007

20 Смирнова Анастасия 10.01.2007

21 Такуева Екатерина 16.04.2007

22 Ходан Диана 18.12.2007

23 Шувалов Андрей 31.01.2007

javascript:void(0)
javascript:void(0)

Приложение 2

№  Класс Фамилия Имя Дата рождения

1 90 Авдеев Сергей 26.07.2009

2 90 Бармина Диана 30.05.2009

3 90 Бобренко Камилла 28.09.2009

4 90 Васина Ксения 03.03.2010

5 90 Взятченков Фёдор 07.07.2009

6 90 Губадов Али 27.11.2009

7 90 Гусаров Константин 14.11.2008

8 90 Дмитриев Лев 05.01.2009

9 90 Ефремова Вероника 04.09.2009

10 90 Клевакина Вероника 12.03.2009

11 90 Коцюба Екатерина 28.09.2009

12 90 Куликов Ярослав 23.01.2009

13 90 Лопатин Дмитрий 04.10.2009

14 90 Любимова Яна 16.07.2009

15 90 Мурашева Екатерина 06.03.2010

16 90 Насонов Максим 23.09.2008

17 90 Никитин Артем 19.08.2009

18 90 Носова Арина 25.08.2009

19 90 Первакова Анастасия 25.10.2009

20 90 Полухин Арсений 11.07.2009

21 90 Понькин Александр 05.04.2009

22 90 Ражиков Николай 15.05.2008

23 90 Селезнева Алиса 30.04.2009

24 90 Симаненков Георгий 20.08.2009

25 90 Смирнов Тимофей 06.10.2008

26 90 Сологуб Иван 16.12.2009

27 90 Столяров Александр 14.01.2009

28 90 Терентьев Кирилл 05.12.2009

29 90 Тесакова Ксения 13.07.2009

30 90 Ходос Виолетта 07.12.2009

31 90 Хохлова Юлия 13.07.2009

32 9г Богатова Анастасия 21.07.2009

33 9г Вальтер Роман 06.05.2009

34 9г Вахтеров Артем 16.05.2009

35 9г Гаврилов Демьян 19.06.2009

36 9г Демидов Максим 16.01.2010

37 9г Дурягин Ярослав 02.05.2009

38 9г Евдокимов Никита 11.06.2009

39 9г Завитков Виктор 12.10.2009

40 9г Закалюжный Егор 02.04.2009

41 9г Захаров Никита 20.08.2009

42 9г Исаков Сафина 25.09.2009

43 9г Кошелева Ксения 18.01.2010

44 9г Кринкин Вероника 15.11.2009

45 9г Лебедев Дмитрий 10.09.2009

46 9г Маркова Анна 04.08.2009

47 9г Мухина Софья 19.11.2009

48 9г Никандров Михаил 19.06.2009

49 9г Николаев Даниил 05.04.2009

50 9г Новородонов Никита 23.05.2009

51 9г Овчинников Ярослав 22.10.2009

52 9г Палкина Ангелина 27.07.2009

53 9г Рябкова Мария 21.07.2009

54 9г Синенько Егор 16.06.2009

55 9г Степин Родион 01.11.2009

56 9г Трошева Ульяна 03.06.2009

57 9г Хаянен Агата 29.10.2009

58 9г Хижняк Софья 19.01.2010

59 9г Шевцов Игорь 01.11.2008

60 9г Шидловская Ксения 09.11.2009

61 9г Шишова Софья 22.09.2009

62 9г Шумилов Михаил 05.03.2009